ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày          tháng 02 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Bãi bỏ các Quyết định kiện toàn Tiểu ban An toàn, An ninh mạng

tỉnh Phú Thọ, Vĩnh Phúc, Hòa Bình (cũ)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15;
Căn cứ Luật An toàn thông tin mạng ngày 19 tháng 11 năm 2015;
Căn cứ Luật An ninh mạng ngày 12 tháng 6 năm 2018;
Căn cứ Nghị quyết số 202/2025/QH15 ngày 12 tháng 6 năm 2025 của

Quốc hội về sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh;
Căn cứ Quyết định số 255/QĐ-TTg ngày 04 tháng 12 năm 2025 của Thủ

tướng Chính phủ về thành lập Ban Chỉ đạo An ninh mạng quốc gia;
Căn cứ Quyết định số 39/QĐ-BCĐANMQG ngày 04 tháng 12 năm 2025

của Ban Chỉ đạo An ninh mạng quốc gia ban hành Quy chế tổ chức và hoạt
động của Ban Chỉ đạo An ninh mạng quốc gia;

Theo đề nghị của Công an tỉnh tại Tờ trình số 935/TTr-CAT-ANM ngày
10 tháng 02 năm 2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ các Quyết định: số 12/QĐ-UBND ngày 20 tháng 11 năm
2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ về kiện toàn Tiểu ban An toàn, An ninh
mạng tỉnh Phú Thọ, số 22/QĐ-UBND ngày 23 tháng 12 năm 2024 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Vĩnh Phúc về kiện toàn Tiểu ban An toàn, An ninh mạng tỉnh Vĩnh
Phúc, số 182/QĐ-UBND ngày 02 tháng 6 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh
Hòa Bình về kiện toàn Tiểu ban An toàn, An ninh mạng tỉnh Hòa Bình.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành. Chánh Văn
phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở, ban, ngành; Chủ tịch Ủy ban
nhân dân các xã, phường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- TTTU, TT HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Cục A05, Bộ Công an;
- Các PCVP;
- Lưu: VT, VX4.

CHỦ TỊCH

Trần Duy Đông

		dongtd2@phutho.gov.vn
	2026-02-13T15:43:08+0700
	Location
	Trần  Duy Đông
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-14T23:08:12+0700
	Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-14T23:08:17+0700
	Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-14T23:08:28+0700
	Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!